

Unsere aktuellen Angebote im April 2025

Pollival 0,5mg/7ml Augentropfen 10ml	UVP/AVP 45,96€ 11,95 € (1,20 €/ml)
Aveeno Skin Relief 300ml	UVP/AVP 14,99€ 14,99 € (0,07 €/ml)
Ibu 400 akut 1A Pharma 50Tbl.	UVP/AVP 40,42€ 7,50 € (0,15 €/St.)
Gaviscon Dual 12 Dosierbeutel a 10ml	UVP/AVP 42,97€ 9,95 € (0,83€/St.)
Nasic Mometason Heuschnupfenspray 10g	UVP/AVP 42,65€ 9,95€ (1,00€/g)
Allegra Allergietabletten 20 Tabletten	UVP/AVP 42,58€ 9,95 € (0,63 €/St.)
Wick ZzzQuil Gute Nacht Nasenstrips 26 St.	UVP/AVP 19,99€ 19,99 € (0,77€/St.)
Octenisept Wund -Desinfektionsspray 50ml	UVP/AVP 9,78€ 8,95 € (0,18€/ml)
Livocab direkt Kombi 4ml Tropfen/5ml Spray	UVP/AVP 20,36€ 15,50 € (7,75 €/St.)
Lasea 28 Weichkapseln	UVP/AVP 25,45€ 21,50 € (0,77€/St)
Thealoz DUO 10ml	UVP/AVP 46,45€ 12,95€ (1,30 €/ml)
Octenisept Gel 20ml	UVP/AVP 7,64€ 6,25 € (0,31€/ml)
Diclox forte 20mg/g Gel 100g	UVP/AVP 49,99€ 15,95 € (0,16 €/g)
Posterisan akut 50mg/g Rektalsalbe 25g	UVP/AVP 45,29€ 11,50 € (0,46 €/g)
Movicol 50 Beutel	UVP/AVP 50,08€ 41,50 € (0,83€/St.)
Bach Rescura Original Tropfen alk.frei 10ml	UVP/AVP 44,45€ 10,50€ (1,05€/ml)
Multilind Heilsalbe mit Nystatin 25g	UVP/AVP 43,24€ 8,50€ (0,34€/g)
Tena Lady Discreet Extra 20 Einlagen	UVP/AVP 40,29€ 7,95€ (0,40€/St.)